西南学院大学ラグビー部ＯＢ・ＯＧ各位

                     平成３０年１０月吉日
西南学院大学ラグビー部ＯＢ会

                     会長  前田 茂春

ＯＢ会年会費・（強化費）納入のお願い

謹啓 晩秋の候、ＯＢ・ＯＧの皆様には益々ご清祥の事とお慶び申し
上げます。
 また、日頃よりＯＢ会活動ならびに現役活動に、ご理解とご支援を賜り厚く
御礼を申し上げます。
 ご高承の通り、今年度は西南学院大学ラグビー部が創部して、９０周年の
佳節を迎え、５月１９日には盛大に記念式典を挙行いたしました。
その節は、ＯＢ・ＯＧ各位にも多大なご協力を賜りまして、重ねて厚く
御礼申し上げます。
 さて、今年度のＯＢ会費・（強化費）の納入状況は予算達成はもとより前年度

実績をも大きく割り込んでおります。
 当然のことでございますが、ＯＢ会活動の源はＯＢ・ＯＧの皆様から納入し

ていただく年会費・（強化費）にあります。
 つきましては、出費多端な折に大変恐縮ではございますが、ＯＢ会年会費・（強

化費）を下記の銀行口座または同封の振込票での納入を伏してお願い
申し上げます。
 末筆ではございますが、ＯＢ・ＯＧ各位のご健勝をお祈り申し上げます。
 なお、既に納入済みの場合は本状をお見捨てのうえ、ご容赦くださいます
ようお願い申し上げます

謹白

■ＯＢ会年会費・強化費納入口座

福岡銀行 博多支店

普通口座 １６５４６４７

西南大ラグビー部ＯＢ会  会計 黒木 弘

※ＯＢ会年会費 5,000円プラス強化費として 5,000円を納入

願えれば幸甚でございます。

２０１８．１０．２５

西南学院大学ラグビー部

２０１８　九州学生Ⅰ部リーグ戦　速報
２０１８．１０．２１現在

強豪　鹿児島大学、九州大学を撃破！　がんばれ　西南！
　　OBOG皆さんの物心両面でご支援を！
全国大会への戦いが続く！

※「８０年の歩み、９０年の歩み」参照
           詳しくは 西南学院大学ラグビー部 　皆様の現役時代がよみがえります

検索
西南学院大学ラグビー部OB会

対福岡工業大学戦より

　対鹿児島大学戦より

対九州大学戦より

２０１８．１０．２５

西南学院大学ラグビー部９０周年フォトギャラリー

“　こんな時代　あんな時代　”